ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «25» февраля 2015 года № 94/7-15-5
РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу решений
городского Собрания города Южно-
Сахалинска, устанавливающих условия
приема сточных вод, отводимых абонентами в
системы канализации городского округа
«Город Южно-Сахалинск»

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О
прокуратуре Российской Федерации», статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», рассмотрев
протест первого заместителя прокурора города Южно-Сахалинска от 22.01.2015
№ 7-4-2015/2 на решение городского Собрания города Южно-Сахалинска от 03.07.2006
№ 343/18-06-3 «Об утверждении Условий приема сточных вод, отводимых абонентами в
системы канализации городского округа «Город Южно-Сахалинск», Городская Дума
города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения городского Собрания города
Южно-Сахалинска:

1) от 03.07.2006 № 343/18-06-3 «Об утверждении Условий приема сточных вод,
отводимых абонентами в системы канализации городского округа «Город Южно-
Сахалинск»;

2) от 23.06.2010 № 177/12-10-4 «Об отмене решения городского Собрания
от 11.11.2009 № 25/2-09-4 «О внесении изменения в Приложение 1 к решению городского
Собрания городского округа «Город Южно-Сахалинск» от 03.07.2006 № 343/18-06-3 «Об
утверждении условий приема сточных вод, отводимых абонентами в системы
канализации городского округа «Город Южно-Сахалинск»;

3) от 29.08.2012 № 634/39-12-4 «О внесении изменения в Порядок контроля состава и
свойств сточных вод, отводимых абонентами в системы канализации городского округа
«Город Южно-Сахалинск», утвержденный решением городского Собрания города Южно-
Сахалинска от 03.07.2006 № 343/18-06-3 «Об утверждении Условий приема сточных вод,
отводимых абонентами в системы канализации городского округа «Город Южно-
Сахалинск».

2. Настоящее решение направить в прокуратуру города Южно-Сахалинска.
3. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для

подписания и опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет

по городскому хозяйству (Гринберг А.М.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев